Composicion del indice IBEX MAB® All Share al cierre de la sesién del dia: 08/07/2020

Cod. Valor

Sym. Company
ATRY ATRYS

HLZ HOLALUZ

GRN GREENALIA
FACE FACEPHI BIO
PRO PROEDUCA
IZER IZERTIS

AGIL AGILE CONTEN
LLN  LLEIDANETWOR
NBlI  NBI BEARINGS
IFF IFFE FUTURA
GIGA GIGAS HOSTIN
INC  INCLAM

KOM KOMPUESTOS
MAKS MAKING SCIEN
ALC  ALTIA CONSUL
ADL  ADL BIONATUR
ALQ ALQUIBER
PANG PANGAEA ONC
GRlI  GRINO

SEC SECUOYA
NTX NETEX

CLR CLERHP ESTR.
COM CATENON

ELZ ELZINC

MED MEDCOM TECH
TR1 TIER 1 TECH.
MONI MONDO TV
RBT ROBOT

EEP EUROESPES
CMM COMMCENTER
CLE CLEVERGLO.
IMG  IMAGINARIUM

Ajuste Free-Float
Free-Float Adjust.
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# Acciones
# of Shares

10.256.620
8.231.794
4.246.694
9.750.164
4.517.897
6.393.261
8.856.837
6.419.977
4.932.107
9.199.636
2.593.391
8.889.246
4.862.280
2.118.690

687.819

11.816.720
1.684.435
5.065.964
6.120.277

807.357
3.546.244
3.023.030

13.113.694
5.142.067
3.965.539

200.000
11.870.972
855.145
4.312.069
1.981.921
4.716.720
6.713.894

176.892.461

Cierre €
Closing €

7,0000
6,7500
12,7000
5,0600
10,7000
5,6400
3,8400
4,0400
3,7600
1,8500
6,1500
1,6400
2,6400
5,8500
17,8000
0,9100
5,3500
1,4900
1,2100
8,2000
1,7500
1,6000
0,3500
0,8600
0,9200
15,8000
0,2100
2,4800
0,4500
0,9200
0,3000
0,0430

Capitalizacién €
Capitalisation €

% Ponderacién
% Weighting

71.796.340,0000 12,89
55.564.609,5000 9,98
53.933.013,8000 9,69
49.335.829,8400 8,86
48.341.497,9000 8,68
36.057.992,0400 6,48
34.010.254,0800 6,11
25.936.707,0800 4,66
18.544.722,3200 3,33
17.019.326,6000 3,06
15.949.354,6500 2,86
14.578.363,4400 2,62
12.836.419,2000 2,31
12.394.336,5000 2,23
12.243.178,2000 2,20
10.753.215,2000 1,93
9.011.727,2500 1,62
7.548.286,3600 1,36
7.405.535,1700 1,33
6.620.327,4000 1,19
6.205.927,0000 1,11
4.836.848,0000 0,87
4.589.792,9000 0,82
4.422.177,6200 0,79
3.648.295,8800 0,66
3.160.000,0000 0,57
2.492.904,1200 0,45
2.120.759,6000 0,38
1.940.431,0500 0,35
1.823.367,3200 0,33
1.415.016,0000 0,25
288.697,4420 0,05
100,00

IBEX MAB® All Share de cierre:

1.409,5

Capitalizacion Total IBEX MAB® All Share :

% Ponderacion IBEX MAB® All Share

556.825.253,4620 €
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Resumen diario indice IBEX MAB® All Share de fecha: 08/07/2020 (daily summary)

IBEX MAB® All Share |

Anterior ‘ Previous | 1.416,5| ‘ Maximo ‘ Max
14123 ‘Minimo | Min
Cierre ‘ Close 1.409,5

Inicial ‘Open

‘ Variacion ‘ Change

Medio ‘ Mid

| 1.414,9] %Variacion \ %change -0,49%

Hora

Time
1.421,9| | 11:05:45|
1.406,3| | 17:15:34|

Valor medio del indice IBEX MAB® All Share cada 10' (Index Average every 10"
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Hechos Relevantes Publicos que afectan al IBEX MAB® All Share

Relevant Facts related to IBEX MAB® All Share index




